
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

JUSTIITS- JA DIGIMINISTEERIUMI DIGITARISTU JA KÜBERTURVALISUSE
ASEKANTSLER

Digitaristu ja küberturvalisuse asekantsler loob riikliku küberturvalisuse ja IKT-taristu arengu,
kaitseb digiriigi turvalisust ja tagab valdkonna efektiivse toimimise.

Olulisemad ülesanded:

Eesti Vabariigi küberturvalisuse tagamine;

tulevikukindla sidetaristu arendamine;

riigi IKT baasteenuste (sh pilvepõhiste tehnoloogiate) konsolideerimine;

digitaristu kriisikindluse arendamine;

tõhus koostöö era- ja avaliku sektori vahel. 

Kandidaadile esitatavad nõuded:
kõrgharidus tehnoloogia valdkonnas;

vähemalt 5-aastane IKT-valdkonna strateegilise arendamise ja juhtimise kogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

juhtimiskäekiri vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
oskus hoida meeskonda ning inimesi motiveerida;

keerukate projektide ja teenuspõhise tulemusliku juhtimise kogemus;

oluliste muudatuste algatamise, eestvedamise ning elluviimise kogemus; 

valdkonna praktiline töökogemus nii era- kui ka avalikus sektoris; 

töökogemus nii tehnoloogia kui ka äripoolel; 

väga head sisulised teadmised nii era- kui ka avaliku sektori IKT-taristu (sh side) ning

küberturvalisuse arengutest; 

väga hea läbirääkimisoskus, sealhulgas rahvusvahelisel tasandil.

Edukas kandidaat on sihikindel, ambitsioonikas, hea pingetaluvusega ning valmis töötama

ebaregulaarsetel aegadel.

Kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või valmisolekut selle
taotlemiseks.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Viis saavutust, millega Eesti võiks olla viie aasta pärast maailma tipus

küberturvalisuse ja digitaristu valdkonnas", essee pikkus kuni 2 lehekülge

Essees ootame tulemusnäitajate väljatoomist.

Dokumendid palume esitada hiljemalt 10. jaanuaril 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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